[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 05.02.2010        № 58-П «О ежегодном краевом конкурсе на звание «Лучший по профессии» в рыбной отрасли»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 05.02.2010 № 58-П «О ежегодном краевом конкурсе на звание «Лучший по профессии» в рыбной отрасли» изменение, изложив часть 7.4 раздела 7 в следующей редакции:

«7.4. Победителю конкурса в каждой номинации вручаются грамота о присвоении звания в соответствующей номинации, единовременное денежное вознаграждение в размере в размере 23 000 рублей и памятные подарки.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края                                                               В.И. Илюхин

Пояснительная записка

к проекту постановления  Правительства Камчатского края

«О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 05.02.2010 № 58-П «О ежегодном краевом конкурсе на звание «Лучший по профессии» в рыбной отрасли»

Внесение соответствующего изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 05.02.2010 № 58-П «О ежегодном краевом конкурсе на звание «Лучший по профессии» в рыбной отрасли» обусловлено необходимостью приведения отдельных его положений в соответствие с частью 2.4 подпрограммы 3 "Развитие кадрового потенциала рыбохозяйственного комплекса" государственной программы Камчатского края "Развитие рыбохозяйственного комплекса Камчатского края на 2014-2020 годы", утвержденной Постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 N 533-П, а также с учетом увеличения размера единовременного денежного вознаграждения, вручаемого победителю конкурса в каждой номинации.
Поскольку данное постановление не является нормативным правовым актом Камчатского края в сфере предпринимательской и инвестиционной деятельности, проведение оценки регулирующего воздействия проекта постановления Правительства Камчатского края не требуется.

Принятие настоящего постановления Правительства Камчатского края не повлечет дополнительных расходов из краевого бюджета.

Проект постановления 14.12.2015 размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет для проведения в срок до 22.12.2015 независимой экспертизы на коррупциогенность.